MUNICÍPIO DO SEIXAL
CÂMARA MUNICIPAL

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com

a redação atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu em

6/04/2018 o 2.º aditamento ao alvará de licença de loteamento n.º 15/1991 (n.º 2/2018),

em nome de Manuel Alexandre Vilas Boas, na sequência da deliberação municipal n.º

318/2011, de 17/10/2011, e despacho n.º 2071/VJG/2016, de 10/03/2016, relativo ao

loteamento sito em Verdizela, descrito na Conservatória do Registo Predial de Amora,

sob o n.º 3608/19920608, da freguesia de Corroios deste município.

O presente aditamento altera na cláusula primeira o seguinte:

- É constituído o lote 57A, pela subdivisão do lote 57.

- É alterada a área do lote 57, passando a ter 722,19 m2.

- São alteradas as confrontações do lote 57: Norte – lote 56; Sul – Lote 57A; Nascente

– Lote 69 e Poente – Arruamento.

- É alterado o n.º total de fogos do loteamento, de 106 para 107 fogos.

Seixal, 16 de abril de 2018

O presidente da Câmara Municipal do Seixal

Joaquim Cesário Cardador dos Santos